
UCHWAŁA NR XXIV/304/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału oraz w wyniku budowy urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 98a ust. 1, art. 144, art. 145, art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) Rada Miejska 
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, 
który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa w wysokości 20% różnicy wartości 
nieruchomości przed podziałem a jej wartością po podziale. 

§ 2. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 25% różnicy 
wartości nieruchomości przed wybudowaniem infrastruktury technicznej a jej wartością po wybudowaniu 
infrastruktury technicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/434/2001 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
19 października 2001 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 42, poz. 995). 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

Id: 992AC740-1193-4009-9CE7-0EC0861ADAD1. Podpisany Strona 1




